būtini Tiekėjo tinkamam Sutartimi prisiimtų įsipareigojimu įvykdymui.

2.11. Paslaugų teikėjas turi kitas teises, numatytas Sutartyje ir Lietuvos Respublikoje galiojančiuose teisės

aktuose.

3. PASLAUGŲ KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Pradinė Sutarties vertė yra 55000,00 Eur be PVM (penkiasdešimt penki tūkstančiai eurų, 00 centų).

Vadovaujantis LR Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 20 str. Paslaugoms PVM netaikomas. Šioje Sutartyje

Pradinės Sutarties vertė yra lygi: maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM Sutartyje nurodytų paslaugų

įsigijimui tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM.